

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Město  
Stavba: 1.ZŠ -Školní dílny-VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ

KSO:  
Místo: Martinovského čp. 153, parc.č. 173/1

CC-CZ:  
Datum: 27. 3. 2020

Zadavatel:  
Město Rakovník

IC:  
DIČ:

Uchazeč:  
STOL - MECHANIKA družstvo , Korunní 2569/108g , Praha

IČ: 09935363  
DIČ: CZ09935363

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
xxx

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

## Cena bez DPH

433 086,11

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	433 086,11	90 948,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**V**

**CZK**

**524 034,19**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpisy

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpisy

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Město

## 1.ZŠ -Školní dílny-VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ

Martinovského čp. 153, parc.č. 173/1

Datum:

27. 3. 2020

Město Rakovník

Projektant:

STOL - MECHANIKA družstvo , Korunní 2569/108g , Praha

Zpracovatel:

xxx

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

### **z rozpočtů**

**433 086,11**

**524 034,19**

1.ZŠ -Školní dílny-VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ

433 086,11

524 034,19

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

## 1.ZŠ -Školní dílny-VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ

KS O:

Místo: Martinovského čp. 153, parc.č. 173/1

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2020

Zadavatel:

Město Rakovník

IC:

DIČ:

Uchazeč:

STOL - MECHANIKA družstvo , Korunní 2569/108g , Praha

IČ:

09935363

DIČ:

CZ09935363

projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**433 086,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	433 086,11	21,00%	90 948,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

jCena s DPH

**v CZK**

**524 034,19**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

## 1.ZS -Školní dílny-VYMENA VYPLNÍ OTVORŮ

Martinovského čp. 153, parc.č. 173/1

Datum: 27. 3. 2020

el: Město Rakovník  
STOL - MECHANIKA družstvo , Korunní 2569/108g , Praha

Projektant:  
Zpracovatel: xxx

. popis

Cena celkem [CZK]

<b>y ze soupisu prací</b>	<b>433 086,11</b>
V - Práce a dodávky HSV	51 375,02
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 185,57
Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 564,40
7 - Přesun sutě	13 041,55
8 - Přesun hmot	2 583,50
' - Práce a dodávky PSV	379 061,09
"4 - Konstrukce klempířské	16 882,60
i - Konstrukce truhlářské	352 554,79
7 - Konstrukce zámečnické	3 283,20
Dokončovací práce - malby a tapety	6 340,50
Hodinové zúčtovací sazby	2 650,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## 1.ZŠ -Školní dílny-VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ

Místo: Martinovského čp. 153, parc.č. 173/1

Datum: 27. 3. 2020

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč: STOL - MECHANIKA družstvo , Korunní 2569/108g , Praha

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>433 086,11</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				51 375,02	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 185,57	
K		612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadDraží	m2	25,362	187,00	4 742,69	
w			(2,12*10+1,27*20)*0,3		13,980			
w			(2,12*7+1,65*14)*0,3		11,382			
w			Součet		25,362			
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	90,640	92,00	8 338,88	
w			84,54+1,1+2,5*2		90,640			
3	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	17,550	320,00	5 616,00	
4	k	632451023	Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v oásu	m2	13,600	330,00	4 488,00	
w			26*0,4+8*2*0,2" severní stěna pod oplechování"		13,600			
5	K	632-901	Zednické začištění a případná oprava zdiva při výměně parapetů vnitřních a vnějších	soub	17,000	280,00	4 760,00	
6	K	632-902	Zednické začištění a případná oprava zdiva po demontáži mříží	soub	8,000	280,00	2 240,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 564,40	
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou oodlahou v do 1 9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	63,750	10,00	637,50	
w			2,5*17*1,5		63,750			
8	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel DI do 4 m2	m2	51,410	90,00	4 626,90	
w			2,12*1,27*10		26,924			
w			2,12*1,65*7		24,486			
w			Součet		51,410			
K		968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	2,500	120,00	300,00	
w			1*2,5		2,500			
D	997		Přesun sutě				13 041,55	
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,468	850,00	2 947,80	
k	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		3,468	950,00	3 294,60	
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,616	100,00	4 161,60	
w			3,468*12 'Přepočtené koeficientem množství		41,616			
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,103	850,00	2 637,55	
D	998		Přesun hmot				2 583,50	
14	*	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,167	500,00	2 583,50	
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>379 061,09</b>	
15	I	K	764 764002851	Konstrukce klempířské _ Demontáž oplechování parapetů do suti	m	17,550	96,00	1 684,80
16	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	26,000	95,00	2 470,00	
17	K	764216604	^plechování rovných parapetů mechanicky kotvené z P z s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	17,550	285,00	5 001,75	
w			... ..17,55		17 550			
18	K	764218631	Oplechování rovné římsy celoplošné lepené z Pz s opraveným Dovrchem ršičies 670 mm		26,000	285,00	7 410,00	
19	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	1	0,301	850,00	255,85	
20	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	1	0,301	200,00	60,20	
D	766		Konstrukce truhlářské				352 554,79	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délkou přes 1 0 m	kus	17,000	80,00	1 360,00
22	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých vřskv do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	26,924	160,00	4 307,84
W					2,12*1,27*10	26,924	
23	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých vřskv do 2.5 m s rámem do zdiva	m2	24,486	160,00	3 917,76
W					2,12*1,65*7	24,486	
24	M	611100121	okno dřevěno turo, trojkráiove, aeiene ve iretinacn pevným sloupkem a klapačkou /pohledová kopie stávaiciho 7200x120 cm - přesný rozměr zeměřit pro raal7M-lí stawhv - Inmaná hílá nrlatín slnnvá kncl okno cirevène turo, trojkráiove, aeiene ve tretinacn pevným sloupkem a klapačkou /pohledová kopie stávaiciho / 200x 160 cm- přesný rozměr zeměřit pro roal7ari ctawhv - Inmaná hílá nrlatín alnnvá knut	kus	10,000	16 008,00	160 080,00
25	M	611100122	okno dřevěno turo, trojkráiove, aeiene ve iretinacn pevným sloupkem a klapačkou /pohledová kopie stávaiciho / 200x 160 cm- přesný rozměr zeměřit pro roal7ari ctawhv - Inmaná hílá nrlatín alnnvá knut	kus	7,000	19 612,00	137 284,00
26	K	766660421	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
27	M	611731101	rozměr zaměřit před realizací; rámová konstr, dělená ve třetinách vodorov příčnky, spodní výplň plná, horní dvě výplně /prosklené/uprostřed členit svislou ríř /létní i nřarl "klam tvářlík rřla . "Innaúá knđ	kus	1,000	22 846,00	22 846,00
28	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou	m	84,540	60,00	5 072,40
W					(2,12*10+1,27*20)	46,600	
W					(2,12*7+1,65*14)	37,940	
fc W					Součet	84,540	
	M	286181561	páska komprimační	m	92,994	60,00	5 579,64
W					84,54*1,1'Přepočtené koeficientem množství	92,994	
30	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délkou do 2 6 m	kus	17,000	210,00	3 570,00
31	M	607941031	deska parapetní dřevěná	m	18,700	285,00	5 329,50
w					17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	18,700	
32	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,293	850,00	1 099,05
33	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez ooužití mechanizace	t	1,293	200,00	258,60
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>3 283,20</b>
34	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	18,240	180,00	3 283,20
W					1,9*1,2*8	18,240	
<b>d 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>6 340,50</b>
35	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3.80 m	m2	25,362	125,00	3 170,25
36	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěrzdorných v místnostech do 3 80 m	m2	25,362	125,00	3 170,25
<b>o HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>2 650,00</b>
J7	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - odstranění břecťanu z mříží a zdiva	hod	10,000	265,00	2 650,00